



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ
MEZUNLARI VE MENSUPLARI VAKFI



İstanbul, 05.02.2020

2019 YILI FAALİYET RAPORU VE 2020 YILI HEDEFLERİ

Değerli mezunumuz ve mensubumuz,

Fakültemizin tüm mezun ve mensuplarının doğal üyesi olduğu “İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunları ve Mensupları Vakfı”, kısaca “İstanbul Hukuk Vakfı”na yönelik çalışmalar Mayıs 2018’de başlatılmış ve vakıf senedinin ilgili bölümü Eylül 2018’de Resmî Gazete’de yayımlanarak vakfımız resmen kurulmuştur. 2018 yılının son dört ayında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bir önceki raporumuzda bilgi verilmişti. 2019 yılında yapılan faaliyetlerimiz ise kısaca şu şekilde özetlenebilir:

1. Kuruluşu takip eden günlerde vakfın tanıtımı amacına yönelik olarak başlanan faaliyetler devam ettirilmiş, bu kapsamda Fakültenin tüm etkinliklerinin yanı sıra vakfa ait internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında vakfa yönelik güncel bilgiler paylaşılmıştır.
2. 2018 yılında başlanan öğrenci kütüklerinin sayısallaştırılması işlemi tamamlanmış, böylece 1912-1999 yıllarına yönelik tam bir envanter çıkarılmıştır. Özel olarak profesyonel bir ekibe yaptırılan bu faaliyetin bütçesi gönüllü (dördü avukat, ikisi akademisyen) altı mezunumuz tarafından karşılanmıştır. 1999 sonrası öğrenci bilgileri ise zaten elektronik ortamda mevcuttur. Böylece 1912 yılından itibaren fakültemiz ile yolu bir şekilde kesişen bütün öğrencilerin bilgileri elektronik ortamda bir araya getirilebilmiştir.
3. Öğrenci kütüklerinin sayısallaştırılması ile eş zamanlı olarak başlatılan ve 1912-1999 dönemine ilişkin toplam 75.000 adedi bulan öğrenci dosyalarının taranması işlemi de Kasım 2019 itibariyle tamamlanmıştır. Cüzi sayılabilecek miktarda harçlıklar karşılığında gönüllü bazı öğrencilerimizin katkısı ile sürdürülen bu çalışma sonucunda takriben 6.000.000 adet belge taranmış ve elektronik ortama aktarılmıştır. Bu projede kullanılan teknik donanım tamamen bağış suretiyle temin edildiği gibi, öğrencilere verilen harçlıkların büyük bir kısmı da bu amaca özgülümlenmiş bağışlardan karşılanmıştır.
4. Nihayet tüm bu tarama faaliyetini taçlandıracağını düşündüğümüz, mezun ve mensuplarımızın katılabileceği ve böylelikle Fakültemiz ile ilgili tüm gelişmelerden haberdar olabileceği, ayrıca kendileri ile ilgili arşivdeki bazı bilgi ve belgelere ulaşabileceği bir elektronik platformun kurulması için başlatılan çalışmaların da sonuna yaklaşmıştır. Elde ettiğimiz tüm bu elektronik veriler kullanılarak, ancak bu

Süleymaniye Mah. Kirazlı Mescit Sok. No:46 34116
Fatih/İstanbul

Tel:0212 513 13 16

 @istanbulhukukvakfi

 @iuhvakfi

 istanbulhukukvakfi



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ
MEZUNLARI VE MENSUPLARI VAKFI



arada kişisel verilerin korunmasına da özen gösterilerek yakın bir tarihte elektronik platformu hizmete açmayı planlıyoruz.

5. Fakülte kütüphanesinin güncelliğini sağlamak ve korumak adına, 2019 yılı içerisinde yayımlanan tüm Türkçe hukuk kaynakları kütüphaneye kazandırılmış, ayrıca kütüphaneye bir adet daha yeni fotokopi makinası satın alınmıştır. Öte yandan mevcut imkânlar çerçevesinde yabancı yayınlardan kütüphaneye bazı eserler kazandırıldığı gibi, Türkçe veri tabanları Kazancı ve Lexpera için tüm akademisyen ve lisansüstü öğrencilerinin erişebileceği yıllık abonelik sağlanmıştır. Önümüzdeki yıllarda özellikle yabancı eserler konusunda gerek elektronik veri tabanları, gerek fiziki kitaplara yönelik kütüphanenin eksiklerinin giderilmesi hedeflenmektedir.

6. Bu arada “dijital kütüphane” projesi kapsamında kütüphanemizdeki nadir eserlerin tamamı elektronik ortama aktarılmış, telif hukuku sorunu olmayan kütüphanedeki diğer basılı eserlerin ise elektronik ortama aktarılması işlemleri başlatılmıştır. Yakın bir tarihte nadir eserler kamuoyu ile paylaşılacağı gibi, elektronik ortama aktarılan diğer eserlerin de periyodik olarak ilgililerle paylaşılması hedeflenmektedir.

7. Yine şartlı olarak yapılan bağışlarla, 2019 yılının Ekim ayında Türk Ticaret Kanununa yönelik bir sempozyum gerçekleştirilmiş; ayrıca Moot Court ticari tahkim farazi dava yarışmasında Fakültemizi temsil edecek öğrencilere de maddi destek sağlanmıştır.

8. Bu yıl ilki gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 1960 öncesi mezunlarımız davet edilmiş, toplantıya katılan altmışın üzerinde mezunumuz Fakültemizde ağırlanmış, kendilerine plaket ve öğrenci dosyalarından küçük hatıralar takdim edilmiştir. Ayrıca “İstanbul Hukuk Hocalarıyla Buluşuyor” etkinliği kapsamında kıdemine göre sırayla davet edilen emekli hocalarımız mevcut öğrencilerimizle bir araya getirilmiş ve onların tecrübelerinden istifade edilmesine gayret gösterilmiştir.

9. Bir önceki faaliyet raporunda yakın hedefler arasında gösterdiğimiz Süleymaniye’deki bir taşınmazın “vakıf merkezi” olarak kalıcı şekilde vakfımıza kazandırılması amacı doğrultusunda ve bu amaca yönelik toplanan özel bağışların da desteğiyle KİPTAŞ İstanbul Konut İmar Plan Turizm Ulaşım Sanayi ve Ticaret AŞ’den Süleymaniye, Kirazlı Mescit Sokak’taki 54 m² bir taşınmaz (arsa) toplam 526.500 TL bedelle satın alınmış, bu arsanın üzerinde daha önce bulunan tarihî yapıya ilişkin rölevelerin de yardımıyla inşa edilecek yeni binanın projesi çizdirilmiş ve ilgili kuruma kurulundan rekonstrüksiyon izni de alınmıştır. Yakın bir tarihte belediyeden gerekli inşaat izni alınarak bir bodrum toplam dört kattan oluşan binanın yapımına başlanması ve yaz sonunda vakfımız için kalıcı olacak bu binaya taşınması planlanmaktadır.



**İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ
MEZUNLARI VE MENSUPLARI VAKFI**



10. Nihayet mezunlarımızın gerek ana kampüse girişlerinde gerek Fakülte kütüphanesinden yararlanmalarında kolaylık sağlamak amacıyla “mezun kartı” çıkarılmasına yönelik bir çalışmanın başlatıldığını da belirtelim.

Vakfın temel amaçlarının gerçekleştirilebilmesi, hiç şüphesiz vakfın doğal üyelerinin, yani Fakültemizin mezun ve mensuplarının ona sahip çıkmalarıyla mümkün olabilecektir. Bu doğrultuda, Fakültemizin yeni mensup ve mezunlarının az miktarda da olsa düzenli ve sürekli, kıdemli mensup ve mezunlarımızın ise bir defa da olsa anlamlı bağışlarını istihdam ediyoruz.

Saygılarımla,

A. Kendigelen

PROF. DR. ABUZER KENDİGELEN

İSTANBUL HUKUK VAKFI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI